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1000  74,530,041.96  1,044,887,869.11  952,709,510.94  166,708,400.13  92,178,358.17ACTIVO

1100  25,303,404.19  1,023,772,436.07  939,731,129.94  109,344,710.32  84,041,306.13ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,346,905.45  776,470,491.25  748,107,032.83  29,710,363.87  28,363,458.42EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  186,353,059.53  170,996,199.42  15,356,860.11  15,356,860.11EFECTIVO

1112  1,346,905.45  518,148,381.05  505,831,417.51  13,663,868.99  12,316,963.54BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  71,969,050.67  71,279,415.90  689,634.77  689,634.77INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  10,293,914.36  203,151,621.14  179,160,387.19  34,285,148.31  23,991,233.95DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  135,029,706.47  135,029,706.47  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  10,293,914.36  62,231,606.04  38,556,098.22  33,969,422.18  23,675,507.82DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  5,574,582.50  5,574,582.50  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  315,726.13  0.00  315,726.13  315,726.13OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  13,662,584.38  44,150,323.68  12,463,709.92  45,349,198.14  31,686,613.76DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  7,909,590.73  1,780,085.02  2,757,623.90  6,932,051.85 -977,538.88ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  5,752,993.65  42,370,238.66  9,706,086.02  38,417,146.29  32,664,152.64ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  49,226,637.77  21,115,433.04  12,978,381.00  57,363,689.81  8,137,052.04ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  51,340,205.68  21,059,273.04  12,978,381.00  59,421,097.72  8,080,892.04BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  10,793,291.86  0.00  0.00  10,793,291.86  0.00TERRENOS

1233  15,356,856.35  0.00  0.00  15,356,856.35  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  22,945,858.01  21,059,273.04  12,978,381.00  31,026,750.05  8,080,892.04CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  2,244,199.46  0.00  0.00  2,244,199.46  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  16,352,317.89  56,160.00  0.00  16,408,477.89  56,160.00BIENES MUEBLES

1241  1,321,020.91  56,160.00  0.00  1,377,180.91  56,160.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,078,181.63  0.00  0.00  2,078,181.63  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  43,320.58  0.00  0.00  43,320.58  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  11,173,752.55  0.00  0.00  11,173,752.55  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,546,542.22  0.00  0.00  1,546,542.22  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  189,500.00  0.00  0.00  189,500.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -18,465,885.80  0.00  0.00 -18,465,885.80  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -5,020,513.85  0.00  0.00 -5,020,513.85  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -13,445,371.95  0.00  0.00 -13,445,371.95  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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